РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ МУРТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2025 г.                           пгт. Большая Мурта                                № 133

      О признании утратившими силу  муниципальных правовых актов

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации поселка  Большая Мурта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Большая Мурта,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать   утратившими    силу:
-   постановление  администрации поселка Большая Мурта от 21.09.2011 № 85 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории поселка Большая Мурта»,
- постановление  администрации поселка Большая Мурта от 21.09.2011 № 86 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за содержанием территории поселка Большая Мурта»,
- постановление администрации поселка Большая Мурта от 21.09.2011 № 87 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории поселка Большая Мурта»,
- постановление администрации поселка Большая Мурта от 25.03.2021 № 332 О внесении изменений в Постановление администрации поселка Большая Мурта от 22.10.2020г. №178 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
- постановление администрации поселка Большая Мурта от 14.03.2024 № 58 «О внесении изменений в Постановление администрации поселка Большая Мурта от 23.06.2015 № 149 «Об утверждении Положения о порядке применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.07 года № 25-ФЗ, к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации поселка Большая Мурта»,
          2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости муниципальных органов поселка Большая Мурта».

	   Исполняющий обязанности
    Главы поселка

                           Ю.П. Лобанов